Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 26 октября 2012 года                                                                                                             № 128

станица Приазовская

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», уставом Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Совет Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (прилагается).

2. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и ЖКХ (Штарк).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                             Г.Л. Тур